各 位

      平成25年4月24日

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成25年３月期第４四半期連結会計期間（平成25年1月1日～平成25年3月31日）において営

業外収益（為替差益）を計上いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

                       記

1. 営業外収益（為替差益）の内容

平成25年３月期第４四半期連結会計期間（平成25年1月1日～平成25年3月31日）において、為替変

動の影響により、為替差益188億円を営業外収益に計上いたします。

2. 損益に与える影響

上記の為替差益の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知

らせ」をご参照下さい。

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  益 子  修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）